



SERVICES 360

PRO

Proaktyvios remonto ir transporto priemonių techninės priežiūros paslaugos

Mūsų *Services 360 Pro* paslaugų paketas taikomas atsižvelgiant į transporto priemonių parko veiklos rizikas pagal užsakomųjų paslaugų (angl. *outsourcing*) principą. Siekiant užtikrinti jūsų veiklos našumą, mūsų *Pro* pasiūlymas leidžia numatyti paslaugų apimtį vienu žingsniu į priekį – tiesiogine šių žodžių prasme. Šis paslaugų paketas užtikrina proaktyvų požiūrį į kiekvienos sutartyje nurodytos transporto priemonės remontą ir techninę priežiūrą, planuojamą pasitelkiant pažangią, dirbtiniu intelektu pagrįstą duomenų analizę. Remiantis dabartiniais ir ankstesniais eksploataciniais duomenimis galima tiksliai numatyti tikėtinus būsimus kiekvienos transporto priemonės gedimus, o tada užtikrinti, kad svarbiausi pagrindiniai jėgos agregato komponentai būtų pakeisti dar prieš pasireiškiant bet kokioms problemoms.

Viskas paprasta: jei pageidaujate visiškai ramybės ir siekiate visą savo dėmesį sutelkti į verslo plėtrą ir logistikos operacijas, *Services 360 Pro* paketas skirtas būtent jums.

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

SCANIA



NUMATYSIME JŪSŲ TRANSPORTO PRIEMONĖS PROBLEMAS DAR PRIEŠ JOMS ATSIRANDANT

Nors mūsų *ProCare* paslauga yra esminė *Services 360 Pro* dalis, visas paketas užtikrina kur kas didesnę paslaugų, skirtų sutartyje numatytoms transporto priemonėms, aprėptį. Visų mūsų paslaugų paketų pagrindas visada apima skaitmenines įžvalgas ir transporto priemonių parkui valdyti skirtus įrankius. Lanksti techninė priežiūra taip pat visada įtraukta į mūsų paslaugų paketus, siekiant užtikrinti, kad kiekviena transporto priemonė būtų neprikaištingai prižiūrima, atsižvelgiant į konkrečias jos eksploataavimo sąlygas ir istoriją. Taigi, jūsų transporto priemonėms teikiama optimali – nei perteklinė, nei nepakankama – techninė priežiūra, iki minimumo sumažinant prastovas. Taip pat jums suteikiamos variklio bei važiuoklės ir kabinos remonto paslaugos, leidžiančios išspręsti skubias ar netikėtas problemas, galinčias turėti įtakos jūsų veiklai.

Įtrauktos paslaugos:

- kontrolės paketas;
- lanksti techninė priežiūra;
- jėgos agregato remontas;
- važiuoklės ir kabinos remontas;
- *ProCare*.

Visiškai pritaikytos paslaugos

Kiekviena veikla yra unikali, todėl savo paslaugų paketus traktuojame kaip atspirties taškus – ir kiekviename jų siūlome papildomų paslaugų pasirinkimą. Nors visi keturi mūsų paslaugų paketai vienodai prieinami visoje Europoje, tam tikrose rinkose gali būti siūlomos papildomos vietinės paslaugos, skirtos konkrečioms jūsų veiklai svarbioms dalims. Visa tai leidžia užtikrinti jums reikalingą paslaugų spektrą, kad ir kur vykdytumėte veiklą. Tinkamo galutinio paslaugų komplekto, pritaikyto jūsų unikaliai veiklai ir verslui, sudarymas visada turėtų prasidėti nuo pokalbio. Taigi, susisiekite su mumis ir mes užtikrinsime, kad gautumėte visas paslaugas, kurių jums reikia.

Services 360

PRO